[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  17.07.2020 г.                                                                                    № 927

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 30.01.2015г. № 76 «Об утверждении Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы в Усть-Катавском городском округе и состава рабочей группы»
В целях реализации пункта 1 раздела II Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.Голодец от 9 октября 2014 года № ОГ-П12-275пр, и в соответствии с Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 30.01.2015г. № 76 «Об утверждении Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы в Усть-Катавском городском округе и состава рабочей группы» (далее - постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости и легализации заработной платы в Усть-Катавском городском округе» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (O.JI. Толоконниковой) настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
3. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

С. Д. Семков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
в редакции постановления
администрации
Усть-Катавского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 17.07.2020 г. № 927

Состав
Рабочей группы по снижению неформальной занятости и легализации заработной
платы в Усть-Катавском городском округе

	Семков С. Д.
	· глава Усть-Катавского городского округа, председатель рабочей группы;

	Гриновский Я. В.

	· заместитель главы Усть-Катавского городского округа – начальник управления имущественных и земельных отношений, заместитель председателя рабочей группы;

	Пульдяев С. Н.
	· первый заместитель главы Усть-Катавского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения (по согласованию);

	Логинова А.П.
	· заместитель главы Усть-Катавского городского округа, начальник финансового управления, член рабочей группы;

	Чернова О. А.
	· начальник отдела социально-экономического развития и размещения муниципального заказа, член рабочей группы;

	Бакланова Е. О.
	· директор ОКУ «Центр занятости населения г.Усть-Катава», член рабочей группы;

	Ваганова М. Н.
	· начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 18 по Челябинской области (по согласованию);

	Хайкова А. Г.
	· начальник ГУ УПФ России г. Усть-Катав Челябинской области (по согласованию);

	Бабинова Т. В
	· главный специалист-уполномоченный филиала № 5 ГУ ЧРО ФСС РФ (по согласованию);

	Меньшенин Н. М.
	· начальник отдела МВД России по Усть-Катавскому городскому округу (по согласованию);

	Швалев С. М.
	· председатель ОО «ППО работников «УКВЗ им. С. М. Кирова» общественной организации «Общероссийский профессиональный союз работников общего машиностроения» (по согласованию);

	Мировчикова Т. В.
	· начальник юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа, член рабочей группы;

	Бочкарева Н. Н.

	· заместитель начальника отдела социально-экономического развития и размещения муниципального заказа администрации Усть-Катавского городского округа, секретарь рабочей группы.

image1.jpeg